

**Phønixvej 1 Hedensted ApS**

**CVR-nr. 19 29 75 00**

**Årsrapport for 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29/05 2015

---

Margit Dagmar Lund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	8
Balance 31. december 2014	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Phønixvej 1 Hedensted ApS  
Birkealle 1  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 19 29 75 00  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hedensted

### **Direktion**

Margit Dagmar Lund, direktør

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Der har ikke været aktivitet i selskabet i regnskabsåret.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 2.603.131, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 2.304.538.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(10)</b>
Finansielle indtægter	1	2.627.160	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(15)</u>	<u>(2.527)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.617.145</b>	<b>(2.537)</b>
Skat af årets resultat		<u>(14.014)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.603.131</u></b>	<b><u>(2.537)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.603.131</u>	<u>(2.537)</u>
		<b><u>2.603.131</u></b>	<b><u>(2.537)</u></b>

**Balance 31. december 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender	3	2.627.109	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.627.109</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.627.109</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>10.118</u>	<u>10</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>10.118</u>	<u>10</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.637.227</u>	<u>10</u>

**Balance 31. december 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		2.104.538	(499)
<b>Egenkapital</b>	4	<u>2.304.538</u>	<u>(299)</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.994	32
Selskabsskat		14.014	0
Anden gæld		276.681	277
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>332.689</u>	<u>309</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>332.689</u>	<u>309</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.637.227</u>	<u>10</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	200.000	(498.593)	(298.593)
Årets resultat	0	2.603.131	2.603.131
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b>200.000</b>	<b>2.104.538</b>	<b>2.304.538</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	2.627.160	0
	<u>2.627.160</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15	2.527
	<u>15</u>	<u>2.527</u>
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>Andre tilgodehavender</u>
Kostpris 1. januar 2014		2.526.109
Kostpris 31. december 2014		<u>2.526.109</u>
Nedskrivninger 1. januar 2014		2.526.109
Årets nedskrivninger		(101.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger		<u>(2.526.109)</u>
Nedskrivninger 31. december 2014		<u>(101.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>		<u>2.627.109</u>

## 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for 3. mands gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet pantsætning på indestående i pengeinstitut.